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●PT-05RR（三菱長崎機工）

■料金表（メーカー：守随本店）
型　式 計　測 方　式

SJ2-10M プリント式

重  量
（kg）
62静止／走行

■構成品

5日間保証

インクリボン
記録紙　1ロール40m

品　　名
■販売品価格

記録紙　1ロール40m
品　　名

■販売品価格

※インクリボン1個で記録紙を約 20ロール使用可
※記録紙1ロールで約 250 回分を記録可

指示計4kg　　検出板17kg×2　　ベース板17kg×2　　総重量 72kg

型　式 計測範囲（t）
（検出板1枚当り）

最小表示
（kg）

寸法  長さ × 幅 × 厚さ（mm）
ベース板（1 枚当り）検出板（1 枚当り） 指示計

SJ2-10M 10 500×1,050×43 － 212×296×9610.0

■仕様

■料金表（メーカー：三菱長崎機工）

型　式 計　測 方　式

PT-05RR プリント式

重  量
（kg）
72静止／走行

5日間保証

型　式 計測範囲（t）
（検出板1枚当り）

最小表示
（kg）

寸法  長さ × 幅 × 厚さ（mm）
ベース板（1 枚当り）検出板（1 枚当り） 指示計

PT-05RR 10 450×1000×26 460×1350×27 250×370×857.5

■仕様

■表示機　重量 2.7 ㎏
　PADにで検出した重量を
　合算表示します

■直示型計重
PAD 表示部

■寸法図 ( ㎜ )

トラックスケール

●ケーブル引き出し方式採用！
　接続ケーブルを従来のコネクタ接続式から検出板引き出しケーブルにしたことでコネクタ部の破損、
　ケーブルの紛失を防止します！
●接続 BOX 片側削除！
　接続 BOXを片側削除したことにより、積載面積を増やし、ドライバーへの負担を軽減いたしました！
●検出板ベース板採用！
　センサー保護の為専門ベース板採用。アンカー固定でズレ防止にも役立ちます！
●ケーブル保護カバー採用！
　車両に踏まれ、ケーブル断線を防ぐ為、ベース板に取り外し可能な保護カバーを採用いたしました！
●静止計測でのトレーラー使用OK

特　徴

使用上のご注意
●荷重センサは防滴仕様ですが、センサ部が冠水すると重大な不具合発生する可能性が有ります。
●雨天時の使用はなるべく避けて下さい。ご使用される場合は、取扱いに充分な注意、雨対策を
　行って下さい。
●ボックス（指示計）は、絶対に濡らさないで下さい。
●保証測定精度は、設置状態、測定車輌形状により、保証されない場合が有ります。
●走行式トラックスケールは、-10～50℃の温度範囲でご使用下さい。

トラックスケール無線式

使用上のご注意
●荷重センサは防滴仕様ですが、センサ部が冠水すると
　重大な不具合発生する可能性が有ります。
●雨天時の使用はなるべく避けて下さい。ご使用される
　場合は、取扱いに充分な注意、雨対策を行って下さい。
●ボックス（指示計）は、絶対に濡らさないで下さい。
●保証測定精度は、設置状態、測定車輌形状により、
　保証されない場合が有ります。
●走行式トラックスケールは、-10～50℃の温度範囲で
　ご使用下さい。

（備考）

（備考）

トラックスケール
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■主要寸法図

●12.5T
（チルコーポレーション）

●5T
（チルコーポレーション）

※遠隔表示装置用ケーブルの標準長さは 10m です。10m 以上の遠隔距離が
　必要な場合は BNC 型・メスーメス・アダプター （JIS・CN・CO2・
　PAFF）を使用して 10m ケーブルを接続して延長する事ができます。
　（最大 10m×5 本 =50ｍ迄）

遠隔ケーブル接続コネクター

ダイナホール本体の
低電圧表示

スライド式
電源スイッチ

モード設定スイッチ
（T1 スイッチ）

ゼロセットスイッチ
（T2 スイッチ）

ピークホールドスイッチ
（T3 スイッチ）

遠隔表示装置の低電圧表示

84 30

15
8

ON

■遠隔距離の変更

■仕様

●ワイヤロープの張力測定
●電線の張力測定
●製品・原材料の自重測定
●梱包重量
●クレーン等の安全管理
●設計計算値と製品重量の比較
●ウインチの牽引試験
●実験・検査設備
●タグボートの牽引力測定
●スクラップ鋼材の測定
●コンベア・ベルトの張力測定
●土木・建設用ガイロープの張力測定

■用途
B C

A

取付穴

バッテリー
収納部

遠隔表示
出力ソケット液晶表示部

電源 ON/OFF スイッチ
（T1 スイッチ）
ゼロセットスイッチ

（T2 スイッチ）
ピークホールドスイッチ

（T3 スイッチ）

2-φD

●全てのダイナホールに使用可能
●ダイナホール本体同様の各種機能が設定可能
　（使用方法及び設定方法については、ダイナホール本体の取扱説明書を
　参照下さい。但し、オートパワーオフ機能は使用できません。）
●最大遠隔距離：50m 迄可能（標準は 10m）
●液晶文字高さ：18mm
●使用バッテリー：006P タイプ（9V）×1ヶ ■料金表（メーカー：チルコーポレーション） 3日間保証

型　式

5T
12.5T
遠隔表示装置
リード線（延長用）

5.0
12.5
ー   
10m

1.9
3.8
ー
ー

能力
（t）

重量
（kg） （備考）

10Ｍ付
延長用

■ダイナホール用遠隔表示装置　【ケーブル10m付】
■主要寸法図（mm）

ダイナホール（デジタル式）　【シャックル付】

特　徴
●測定値を正確に表示するデジタル方式
●フルスケールの±0.2％の高精度
●約250時間連続使用
●遠隔操作が可能（オプション）

使用上のご注意
●ダイナホールは「取引、証明」には使用出来ません。

●表示単位を必要に応じてkg、t、kNなど
　に選択可能
●ピークホールド機能を標準装備

■仕様
型　式（M a r k Ⅲ ）
最大能力許容範囲（t）
重　　　　量（k g）
精度（フルスケール％）
最 小 表 示 荷 重（kg）
液 晶文字高さ（mm）
使 用 温 度 範 囲
使 用 環 境
ゼ ロ 点 調 整
ゼロ点調整範囲（風袋範囲）
本 体 駆 動 電 源
適 応 シ ャッ クル（t）
安 全 荷 重

寸　法
（mm）

備考

A
B
C
D

本体標準機能

遠隔表示機能

5T
5

1.9

2
18

6.5

226
90
56
32

±0.2

0～50℃
耐風雨仕様（防塵、防滴仕様）

押ボタンスイッチによるワンタッチゼロセット
容量の100％以内

単 3 形アルカリ電池 1.5V×3 個（連続約 250 時間使用可）

200％

12.5T
12.5
3.8

5
25

13.5

310
110
58
47

低電圧表示：ピークホールド表示：オーバーロード表示：
自動電源 OFF（荷重増減が無い時 20 分後に電源 OFF）

：表示の応答速度：単位表示切換（kg、t、kN etc）

全機種本体同様の各種機能付遠隔表示が可能（最大 50m まで）
※遠隔表示装置は全機種共通

ラジオリンクプラス

特　徴
●日本初上陸の無線式（2.4GHz）
　ロードセル
●軽量・コンパクト
●伝達可能範囲700m

使用上のご注意
●「取引、証明」には使用出来ません。

■仕様
型 　 式
最 大 耐 荷 重（t）
最 小 表 示（t）
表 示 方 式
伝 達 範 囲

重 量 （ k g ）

寸　法
（mm）

長さ
幅
高さ

RLP-25t
25

0.005

340
115
60
5

RLP-55t
55

0.01

424
180
75
13

手持ちディスプレイ
700

■料金表（メーカー：ルッドリフティングジャパン） 3日間保証
型　式

RLP-25t
RLP-55t

25
55

0.005
0.01

手持ちディスプレイ 5
13

最大耐荷重
（t）

最小表示
（t） 表示方式 重量

（kg） （備考）
●RLP-25t

（ルッドリフティングジャパン）

ダイナホール・ラジオリンクプラス
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■主要寸法図

●2TA・5TA
　（チルコーポレーション）

●MDYN-502A（三菱長崎機工）

B C
E

D

A

■用途
●ワイヤロープの張力測定　
●電線の張力測定　
●製品・原材料の自重測定　
●梱包重量　
●クレーン等の安全管理
●設計計算値と製品重量の比較　

●ウインチの牽引試験　
●実験・検査設備　
●タグボートの牽引力測定
●スクラップ鋼材の測定　
●コンベア・ベルトの張力測定　
●土木・建設用ガイロープの張力測定

型　式 表示
方式

容量
（t）

重量
（kg） 精　度 最小表示荷重

（kg）
使用温度
範　囲

2TA
5TA

アナログ
指　針

フルスケール
の ±3％ 0～40℃2

5
2.5
4.1

20
50

■仕様
型 　 式
最 大 荷 重 （ t ）
重　　　　量（自重）（kg）
精度（フルスケール）（％）
最 小 表 示 荷 重（kg）
使 用 温 度 範 囲
保 護 構 造
電 源
連 続 使 用 時 間
安 全 荷 重 （ ％ ）
型 　 式
重 　 　 　 　 量 （ g ）
液 晶 文 字 高 さ（mm）

電 源 付 属 品

連 続 使 用 時 間
ゼ ロ 点 調 整

主 な 機 能

A（280）
B（244）

D（53）

本
体
部
仕
様

表
示
器
仕
様

MDYN-502A
5

5.4
±0.2

1
0～40℃、20％～85％R.H.（結露なきこと）

防塵・防滴（IP65 相当）
単 3 アルカリ乾電池 3 本
10 ～15 時間程度（※）

200
MES-13WI

約 360
10

単 3 アルカリ乾電池 3 本
表示器専用 AC アダプター、

専用シャックル×2
単 3 アルカリ乾電池使用で連続 15 ～ 20 時間（※）

押しボタンキーによるワンタッチゼロセット
ロガー設定 / コンパレータ出力設定（設定値でアラーム音）/

オーバー表示（重量値表示の点滅）/ 表示ホールド設定
固定風袋引き・ネット演算設定

誤操作防止（キャルロック/ キーロック）機能
チャンネルが異なるものは最大 10 台まで同時使用可。

■料金表（メーカー：チルコーポレーション） 3日間保証
型　式

2TA
5TA

2
5

2.5
4.1

能　力
（t）

重　量
（kg）

寸　法（mm）
A B C D E

250
320

型式
2TA
5TA

131
142

40.0
43.5

30
40

φ28.0
φ37.5

■標準付属品
●本体
●スレッドロッド ×７(M6 ～ M24)
●スペーサー 
●中間スペーサー 
●リングレンチ (32×36) 
●電池 9V
●プラスチックケース 

型　式
セット重量

（kg）
最大測定荷重

(kN) 測定範囲

DPG-100 10.0M6 ～ M24100

■料金表（メーカー：日本ヒルティ） 3日間保証

型　式 セット重量
（kg）

最大荷重
(ｔ)

MDYN-502A 7.55

■料金表（メーカー：三菱長崎機工） 3日間保証

●DPG-100（日本ヒルティ）

■仕様
DPG-100 
100
M6,M8,M10,M12
M16,M20,M24
36
±1.0
±2.5°
9V乾電池
‒5℃～＋60℃
本体3.0/セット10.0

型式
最大測定荷重（kN）

測定範囲 
ナット幅（mm）
測定誤差(kN)
傾斜補正範囲
電源
適正使用温度
重量（kg） 

G（□92）

F（φ89）
E（34）

C（φ28）

無線式張力計【シャックル付】

チルメーター（アナログ式）　【シャックル付】

アンカーテスター

使用上のご注意
●チルメーターは「取引・証明」には使用出来ません。

（備考）

（備考）

（備考）

無線式張力計・チルメーター・アンカーテスター



232

揚
重
機

荷
役
・
運
搬

ジ
ャ
ッ
キ

プ
ラ
ン
ト

ク
ラ
ン
プ

金
属
加
工

鉄
筋
加
工

締
め
付
け

電
動
工
具

環
境
・

リ
フ
ォ
ー
ム

発
電
機
・
溶
接
機

季
節
商
品

計
測
器

土
木
・
園
芸

コ
ン
ク
リ
ー
ト

加
工

エ
ア
ー
工
具

電
材

そ
の
他

資
料
・
地
図

ニューダービー　【充電器付】

ハンディコスモ　【充電器付】

■料金表（メーカー：守随本店） 3日間保証

型　式
重　量
（kg）

目　量
（kg）

秤　量
（t）

■料金表（メーカー：守随本店）  3日間保証
型　式 重　量

（kg）
秤　量
（t）

目　量
（kg）

電　源
（V）

ADBK-10M

1ACBE
2ACBE
3ACBE
5ACBE

DC6

1
2
3
5

0.5
1
1
2

8.2
8.2
13.5
17

1 0.5 14.7

■仕様
型式

秤量（t）
目量（kg） 
精度（％）
表示方式

電源
バッテリー持続時間

充電時間

押ボタンスイッチ

重量（kg）

±0.05（秤量値比）
5桁LED（字高25mm）
DC6V　鉛式バッテリー

75
8

8.2 8.2 13.5 17

2ACBE
2
1

1ACBE
1

0.5

3ACBE
3
1

5ACBE
5
2

1．ON：電源ON　省エネ機能選択可能
　（30分不使用時自動オフ）
2．OFF：電源OFF
3．ZERO：ゼロリセット
4．NET/GROSS：正味・総重量表示切替
5．TAPE：風袋引き

■主要寸法図 (mm)

ADBK-10M
700×600×82

14.7
1

0.5
液晶（バックライト付）　6桁字高22mm

・自動累計 ・上下限ブザー ・ワンタッチ風袋引き
連続使用時間：最大20時間

充電時間：約12時間

■仕様
型式

寸法　長さ×幅×高さ（mm）
重量（kg）
秤量（t）

目量（kg）
表示部
機能

バッテリー

●パレットなどを上に乗せて台にすれば通常のデジタル台秤として利用可能
　です。
●自重が軽く、移動が簡単です。

特　徴

使用上のご注意
●防塵防滴型（IP65）ですが、強い風雨や噴水に曝されると
　重大な故障が発生する可能性があります。
●精密機器の為、衝撃にはご注意ください。

（備考）

●3ACBE（守随本店）

●ADBK-10M（守随本店）

計量器


